РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                          Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  19.10.2020г.      № 28                                                                   с.Ачайваям

«О внесении изменений в постановление
Главы администрации от 15.04.2020 № 11
«О введении пожароопасного периода
на территории сельского поселения
«село Ачайваям» в  2020 г.»

[bookmark: _Hlk54010394]     На основании экспертного заключения Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края от 15.10.2020г. № 13/20 на постановление Главы администрации сельского поселения «село Ачайваям» от 15.04.2020 № 11 «О введении пожароопасного периода на территории сельского поселения «село Ачайваям» в 2020 году»,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Считать утратившей силу Часть 1 постановления Главы администрации сельского поселения «село Ачайваям» от 15.04.2020 № 11 «О введении пожароопасного периода на территории сельского поселения «село Ачайваям» в 2020 году».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его  официального опубликования (обнародования).
           3. Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП «село Ачайваям»                     Н.А.Эминина

1